Luxuria mater libidinis est, ventremque disten- S. HIERON.

tum cibo et vino potionibus irrigatum, voluptas genitalium sequitur. Epist. 25, *ad Ammonum*.

Luxuria comites sunt, voluptas, lascivia, ignavia, petulantia, tantatio, blanditia, delicia, VICTORE.

De fruct. carnis et spirit., cap. 10.

Ex rerum prosperitate luxuria, ex luxuria vero LACT. FIRM.

De Div. insti., lib. 2, *de Origine erroris*, cap. 1.